او می‌گوید: «اگر امانوئل مکرون در روابط با آلمان تنها یک خطا کرده باشد، همانا نادیده‌گرفتن میزان ناسیونالیسم آنکلا مرکل است». هابرماس در پایان گفت‌وگو با روزنامه لوموند بار دیگر اصرار می‌ورزد که تنها راه منطقی برای اروپا، تأکید بر دموکراسی و اتحاد است و تنها «چنین شهادتی است که می‌تواند ما را از این بن‌بست پسادموکراسی برهاند».

چهارشنبه ۱ مرداد ۱۳۹۹ = ۱ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ = ۲۲ جولای ۲۰۲۰ سال هفدهم • شماره ۳۷۷۳ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۱ • اذان مغرب ۲۰:۳۷
اذان صبح فردا ۴:۲۶ • طلوع آفتاب ۶:۰۶

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌روا

دغدغه جامعه‌شناس

چرا ایرانی‌ها این‌طور شده‌اند؟

چرا ایرانی‌ها این‌طور شده‌اند؟